[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
        от __________  						 №  ____
ст-ца Кущевская

Об утверждении Положения об отделе по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям администрации
муниципального образования Кущевский район

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года         № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23 ноября 1996 года № 1396 «О реорганизации штабов по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об отделе по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Кущевский район (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление  главы муниципального образования Кущевский район от 6 марта 2013 года № 349 «Об утверждении положения об отделе по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Кущевский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район, начальника отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи М.М. Брайкова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Кущевский район                                                                                   В.С.Ханбеков

image1.png